РЕШЕНИЕ
Совета Каркаусского сельского поселения
Кукморского муниципального района Республики Татарстан

от    24 января   2006 года                                                                № 1

Об образовании Каркаусского
сельского исполнительного комитета

       В соответствии со ст.ст. 34,37 Федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», ст.ст. 21,25 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Российской Федерации», ст.ст. 46-48 Устава сельского поселения Совет Каркаусского сельского поселения решил:

1. Образовать муниципальное учреждение Каркаусский сельский исполнительный	 комитет.
2. Положение о Каркаусском сельском исполнительном комитете утвердить (Положение прилагается)
3. В соответствии с.п.3 ст.36 Федерального Закона « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации» полномочия руководителя Каркаусского  сельского  исполнительного 	 комитета глава Каркаусского сельского поселения.

Глава Каркаусского
сельского поселения Кукморского
муниципального района
Республики Татарстан                                               И.Х.Валиев